defunctorum remissionem aut  
 toꝝ tribuendoꝝ ut indulge  
 ciam quam semper optauerit  
 pijs supplicationibus consequat.  
**H**ostias q̄s dñe quas **Ser.**  
 et p̄animas famulorū famu  
 larūq̄ tuarū et omnium fidelium de  
 functorū offerimus p̄iciat  
 intende: ut quibus fidei xp̄ia  
 ne meritum contulisti dones  
 et p̄m̄ium. **P. xpl. A** nimas  
 q̄s dñe famulorū famularūq̄  
 tuarū omnium fidelium de  
 functorū oꝝ p̄ficiat suppli  
 cationum: ut eas ap̄tis oib̄  
 eruas et tue redemptionis  
 facias esse p̄ticipes. **P. macha**  
**A** diebus illis. **Vir** **leoꝝ.**  
 fortissimus iudas collatione  
 facta: duodecim milia drag  
 mas argenti misit ierosoli  
 mam offerri ea ibi p̄p̄tis  
 mortuorū iuste et religiose de  
 resurrectione cogitans. nisi  
 enim eos qui ceciderant resur  
 recturos speraret: superfluum  
 uideretur quantum curare p̄  
 mortuis. Et quia confidera  
 bat qd̄ hii qui cum pietate  
 dormitionem acceperant op  
 timam habuerent repositam

bris est cogitatio p̄defunctis  
 orare ut a p̄tis soluant.  
**A** ill: Dicit ih̄c **Joh̄m**  
 turbis iudeorū. Amen amen  
 dico uobis quia uenit hora  
 et nunc est q̄n mortui audi  
 uocem filii dei: et qui audie  
 runt uiuent. Sicut enim  
 pater h̄t uitam in semet ip̄o:  
 sic dedit et filio uitam habere  
 in semet ip̄o. Et potestatem  
 dedit ei iudicium facere q̄  
 filius h̄ris est. Nolite mira  
 ri hoc: quia uenit hora in q̄  
 om̄s quia in monumentis  
 sunt audient uocem eius.  
 Et p̄cedent qui bona fecerūt  
 in resurrectionem uite: q̄  
 uero mala egerunt in re  
 surrectionem iudicii. **ysaie**  
**H**ec dicit dñs d̄s. Dicit  
 in tenebris lux tua: et  
 tenebre tue erunt meridies.  
 Et requiem dabit tibi dñs  
 d̄s tuus semp̄: et implebit  
 splendoribus animam tuam  
 et ossa tua liberabit. Et eris  
 quasi ortus irriguus: et sic  
 fons aquarū cuius nō defia  
 ent aque. Os enim dñi lo  
 cutum est. **Sed̄m Joh̄m**

uideor. Sicut pater susci-  
tat mortuos & uiuificat;  
sic & filius quos uult uiu-  
ficat. Neque enim pater iudi-  
cat quemquam; sed omne iudi-  
cium dedit filio. ut omnes  
honorificent filium sicut  
honorificant patrem. Qui non  
honorificat filium; non ho-  
norificat patrem qui misit il-  
lum. Amen amen dico uobis;  
quia qui uerbum meum au-  
dit & credit ei qui misit me  
habet uitam eternam. Et in  
iudicium non uenit sed tra-  
sit a morte in uitam. *apocal.*

**I**n diebus illis. Audi *uñ io. a.*  
ui uocem de celo dicentem  
michi. Scribe uñ mortuis  
qui in domino moriuntur.  
Annuncio enim iam dicit  
hęc; ut requiescant a labo-  
ribus suis. Opera enim illorum se-  
cuntur illos. *S. iohem.*

**N**ullus; Dicit ihc turbis iu-  
deor. Ego sum panis uiuus  
qui de celo descendi. Siquis  
manducauerit ex hoc pa-  
ne; uiuet ieternum. Et panis  
quem ego dabo caro est; pro  
mundi uita. Litigabant g-

Quomodo potest hic nobis car-  
nem suam dare ad mandu-  
candum? Dicit ergo eis  
ihc. Amen amen dico uobis  
nisi manducaueritis carnem  
filii hominis & biberitis eius san-  
guinem non habebitis uitam  
in uobis. Qui manducat  
carnem meam & bibit meum  
sanguinem; habet uitam eter-  
nam. Et ego resuscitabo eum  
in nouissimo die. *P. uñ cor. b.*

**D**eus cuius nunc non est uisus  
suscipe propter peccata humi-  
litates nre. & annuans que  
nobis orationem commendate  
sunt. & quare utimur elemo-  
sinis quibus tui nominis dedisti  
confessionem remissionem cuc-  
torum tribue peccatorum. *P. Sec.*

**P**rofit quod domine hec presentis  
sacrificii oblatio sancta animabus  
que nobis orationem comen-  
date sunt & quare utimur  
elemosinis. ut propter nomen  
sancti tui a peccatis crucia-  
tibus erepte transeant in re-  
quiem eternam. *P.*

**P**roficiat quod domine ad indul-  
gentiam animabus que nobis i-  
orationem commendate sunt;

diuini libatio sacramenti;  
ut p[er] haec sancta a contagis  
terrene conuersationis emu-  
date ad celestem mereantur  
p[er]uenire habitationem. PER.

**A**lexandria *annuuu*

**I**n om[ni]a *annuuu* nem *annuuu* ter *annuuu*

ram *annuuu* ex *annuuu* mit *annuuu* so *annuuu* *annuuu* nus

eo *annuuu* rum et *annuuu*

*annuuu* in fines orbis ter re

uerba eo *annuuu* rum *annuuu*

**A**lexandria *annuuu* via *annuuu*

**N**on uos *annuuu*

me *annuuu* e *annuuu* legi *annuuu* stis sed *annuuu* e *annuuu* go uos

ele *annuuu* gi & *annuuu* posui *annuuu* uos ut e

e *annuuu*

tis et *annuuu* fruct *annuuu* hui *annuuu* assera *annuuu* tis *annuuu*

*annuuu* & *annuuu* fructus uel

cias agimus tibi propter magnam  
tuam gloriam. Domine deus rex ce  
lestis deus pater omnipotens. Dñe  
fili unigenite ihu xpe & sancte spi  
ritus. Domine d's agnus dei filius  
patris. Qui tollis peccata mundi mi  
serere nobis. Quoniam tu solus  
sanctus. Tu solus dominus, tu solus  
altissimus ihu xpe. Cum sancto spiritu

In gloria dei patris amen

**B**yrre *amen* leyton.  
**P**pe *amen* leyton.  
**B**yrre *amen* leyton.  
**G**loria in excelsis deo. Et in terra.  
**B**yrre *amen* leyton.  
**P**pe *amen* leyton.

**B**yrre  
**B**yrre  
**B**yrre  
**P**pe  
**B**yrre  
*amen*  
*amen*  
*amen*  
**G**loria  
ra pac  
Laudam  
Adoram  
agimus  
tuam.  
pater on

mine deus

qui tollis

is. Qui

depreca

ad dexte

Quonia

mus,

Cum scō

amen,

leylon.

**B**yō

leylon.

mmw

mmw

Et in

voluntatis

laudamus te benedicimus te. Adora

mus te. Glorifica mus te *mmw*

Gracias agimus tibi propter magna

gloriam tuam. Domine deus rex celestis

deus pa ter omnipotens, Domi

ne fili unigenite ihesu xp̄ e altis

sime. Domine deus agnus dei filius

pa tris, Qui tollis peccata mundi

miserere nobis. Qui tollis peccata mun

di suscipe deprecationem nostram, Qui

sedes ad dexteram patris miserere nob

Quoniam tu solus sanctus. Tu solus

dns. Tu solus altissimus ihesu xp̄

ave. Cum sancto spiritu in gloria

dei pa tris amen *mmw*

**B**yō re *mmw* leylon. **B**yō re